2026 年 3 月 1 日

各 位

山交バス株式会社

代表取締役社⾧ 髙橋 智

山交ハイヤー株式会社との合併および商号変更のお知らせ

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、当社と山交ハイヤー株式会社は 2026 年 4 月 1 日付で当社を存続会社とする吸

収合併を行い、同日付で商号を「山形交通株式会社」へと変更することとなりました。

 この合併により経営の効率化を図るとともに、多様化する地域公共交通に対するニーズ

への対応強化を図ってまいります。

 今後も新体制のもと安全安心を最優先に、より一層のサービス向上に努めてまいります

ので、変わらぬご支援・ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具